

比較連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	1 2 年 3 月 期 自平成11年4月 1日 至平成12年3月31日	1 1 年 3 月 期 自平成10年4月 1日 至平成11年3月31日	前期比
			%
売 上 高	8,001,203	7,977,374	100
売 上 原 価	5,898,756	6,052,345	97
販売費及び一般管理費	1,928,083	1,959,103	98
営業利益(損失)	174,364	34,074	-
営業外収益	72,101	48,382	149
(受取利息及び配当金)	(42,042)	(47,238)	89
(雑収益)	(30,059)	(1,144)	-
営業外費用	167,230	235,739	71
(支払利息及び割引料)	(52,015)	(59,028)	88
(雑損失)	(115,215)	(176,711)	65
税引前当期純利益(損失)	79,235	221,431	-
法人税等	47,502	108,449	44
少数株主持分 控除前利益(損失)	31,733	329,880	-
少数株主持分	14,811	7,036	211
当期純利益(損失)	16,922	336,916	-

(注) 12年3月期から、連結対象会社の範囲を一部変更しています。
これに伴い、11年3月期の数値を遡及修正しています。